

**கூடுதல் மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம்
திட்டக்குடி.**

OS.4/2024

PW: 1

22.10.2025

2025ஆம் ஆண்டு அக்டோபர் திங்கள் 22ம் நாள் வாதி தரப்பு சாட்சியாகிய பாத்திமா பீ என்பவரின் வாக்குமூலம் 1873ஆம் ஆண்டின் 10-வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி செல்வி.N.ஷாலினி,B.Com.L.L.B.(Hons.) ஆகிய என்னால் ஆணையிடப்பட்டு உறுதி கூறப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

பெயர்	பாத்திமா பீ	வயது	66
த/க. பெயர்	அப்துல்லா ஷா	தொழில்	
வட்டம்	திட்டக்குடி	கிராமம்	மாளிகை கோட்டம்
மாவட்டம்	கடலூர்		

முதல் விசாரணை

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். எனது தரப்பில் சாட்சியத்தை எழுத்து வடிவில் முதன்மை நிரூபண பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் கண்டுள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் உண்மையென ஒப்புக்கொண்டு கையெழுத்திட்டுள்ளேன். கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை வாதி தரப்பு சான்றாவணங்களாக குறியீடு செய்யும்படி கோருகிறேன்.

வாதிதரப்புச் சான்றாவணங்கள்

வா.த.சா.ஆ.1	16.06.2008	கோபால்சாமி கோணார் அசோகனுக்கு எழுதிக்கொடுத்த பதிவான தானசெட்டில்மெண்ட் பத்திரம் - சான்றிட்ட நகல்
வா.த.சா.ஆ.2	01.08.2017	அசோகன் வாதிக்கு எழுதிக்கொடுத்த பதிவான அடமானப்பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல்
வா.த.சா.ஆ.3	26.07.2017	அசோகன் வாதிக்கு எழுதிக்கொடுத்த பதிவான கிரையப்பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல்
வா.த.சா.ஆ.4	24.12.2020	அசோகன் வாதிக்கு எழுதிக்கொடுத்த பதிவான கிரையப்பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல்
வா.த.சா.ஆ.5	05.01.2024	வழக்குச்சொத்திற்கு வாதி பெயரில் கொடுக்கப்பட்ட பட்டா. பட்டா எண்.1180.
வா.த.சா.ஆ.6	09.09.2022	வாதி தன் வழக்குரைஞர் மூலம் கொடுத்த சட்ட அறிவிப்பின் அலுவலக நகல்
வா.த.சா.ஆ.7	31.07.2024	வாதி முகம்மது தனது தாயார் பாத்திமா பீ அவர்களுக்கு எழுதிக்கொடுத்த பவர் பத்திரம் - அசல்

பிரதிவாதி வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

**Typed to my dictation in the open Court
as per the statement of the witness, read
over to the witness and admitted by
him/her to be correct.**

Additional District Munsif,
Tittagudi.