

கூடுதல் மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம்
திட்டக்குடி.
PW: 1

OS.4/2024

06.11.2025

2025ஆம் ஆண்டு நவம்பர் திங்கள் 06ம் நாள் வாதி தரப்பு சாட்சியாகிய பாத்திமா பீ என்பவரின் வாக்குமூலம் 1873ஆம் ஆண்டின் 10-வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி செல்வி.N.ஷாலினி,B.Com.L.L.B.(Hons.) ஆகிய என்னால் ஆணையிடப்பட்டு உறுதி கூறப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

பெயர்	பாத்திமா பீ	வயது	66
த/க. பெயர்	அப்துல்லா பாஷா	தொழில்	
வட்டம்	திட்டக்குடி	கிராமம்	மாளிகை கோட்டம்
மாவட்டம்	கடலூர்		

கூடுதல் முதல் விசாரணை

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். எனது தரப்பில் சாட்சியத்தை எழுத்து வடிவில் முதன்மை நிரூபண பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் கண்டுள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் உண்மையென ஒப்புக்கொண்டு கையெழுத்திட்டுள்ளேன். கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை வாதி தரப்பு சான்றாவணங்களாக குறியீடு செய்யும்படி கோருகிறேன்.

வாதிதரப்புச் சான்றாவணங்கள்

வா.த.சா.ஆ.8	04.01.2021	பொது அதிகார பத்திரம் - அசல்
வா.த.சா.ஆ.9	30.03.2022	வழக்கு சொத்துக்கான இ-செல்லான் - அலுவலக நகல்
வா.த.சா.ஆ.10	18.04.2022	திட்டக்குடி வட்டாட்சியர் நில அளவை செய்வதற்காக வழங்கி சான்று - அசல்
வா.த.சா.ஆ.11	25.09.2021	பட்டா எண்.1180 - கணினி நகல்
வா.த.சா.ஆ.12	05.01.2024	தீர்வை ரசீது - அசல்
வா.த.சா.ஆ.13	30.07.2023	தமிழ்நாடு அரசு முதற்பொருள் வாணிப கழகம் கொள்முதல் பட்டியல் குத்தகைதாரர் அரசின் பெயரின் வழங்கப்பட்ட பட்டியல் - அசல்
வா.த.சா.ஆ.14	02.02.2024	தமிழ்நாடு அரசு முதற்பொருள் வாணிப கழகம் கொள்முதல் பட்டியல் குத்தகைதாரர் அரசின் பெயரின் வழங்கப்பட்ட பட்டியல் - அசல்
வா.த.சா.ஆ.15	26.07.2024	தமிழ்நாடு அரசு முதற்பொருள் வாணிப கழகம் கொள்முதல் பட்டியல் குத்தகைதாரர் அரசின் பெயரின் வழங்கப்பட்ட பட்டியல் - அசல்

வா.த.சா.ஆ.16	01.02.2025	தமிழ்நாடு அரசு முதற்பொருள் வாணிப கழகம் கொள்முதல் பட்டியல் குத்தகைதாரர் அரசின் பெயரின் வழங்கப்பட்ட பட்டியல் - அசல்
வா.த.சா.ஆ.17	11.10.2022	எதிர்வாதிகள் வாதியின் குடும்பத்தார்களை மிரட்டியதற்காக வாதி முகம்மது அவர்கள் அபுதாபி இந்திய தூதரகத்தில் கொடுத்த புகார் மனு - அலுவலக நகல்
வா.த.சா.ஆ.18	13.04.2022	TANGEDGO பெயர் மாற்றம் செய்யப்பட்ட உத்தரவின் அசல்
வா.த.சா.ஆ.19	29.03.2022	வாதியின் விசா நகல் (அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது)
வா.த.சா.ஆ.20	29.04.2024	வாதியின் பவர் ஏஜென்ட் பெண்ணாடம் காவல் நிலையத்தில் எதிர்வாதிகள் பெயரில் கொடுத்த புகார் - அலுவலக நகல்
வா.த.சா.ஆ.21	29.04.2024	காவல் நிலையத்தில் கொடுத்த புகாரின் online acknowledgment
வா.த.சா.ஆ.22	24.08.2022	தமிழக அரசின் அரசிதழ் பிரதி - அசல்
வா.த.சா.ஆ.23		வாதியின் ஓட்டுநர் உரிமம் - நகல் (அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது)
வா.த.சா.ஆ.24		வாதி வழக்குச் சொத்தில் கரும்பு பயிரிட்டு பெரம்பலுர் தனலெட்சுமி சீனிவாசன் சக்கரை ஆலைக்கு அனுப்பிய கரும்பிற்கு பெண்ணாடம் கிளை கனரா வங்கியில் வாதி account ல் கரும்பு தொகை வரவு வைக்கப்பட்டுள்ளதை காண்பிக்கும் 01.01.2017 முதல் 29.10.2025 வரையிலான காலங்களுக்கு Bank Statement of Account. - அசல்
வா.த.சா.ஆ.25	29.10.2025	வாதி வழக்குச் சொத்தில் கரும்பு பயிரிட்டு பெரம்பலுர் தனலெட்சுமி சீனிவாசன் சக்கரை ஆலைக்கு அனுப்பிய கரும்பிற்கு பெண்ணாடம் கிளை கடலுர் கூட்டுறவு வங்கியில் வாதி account ல் கரும்பு தொகை வரவு வைக்கப்பட்டுள்ளதை காண்பிக்கும் 01.01.2017 முதல் 29.10.2025 வரையிலான காலங்களுக்கு Bank Statement of Account. - அசல்
வா.த.சா.ஆ.26	19.06.2023	1432 ஆம் பசலிக்கு வழக்குச்சொத்துக்களை பொருத்து கொசப்பள்ளம் கிராம நிர்வாக அலுவலர் வழங்கிய அடங்கல் கணக்கு - அசல் (ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது)
வா.த.சா.ஆ.27	19.06.2023	1434 ஆம் பசலிக்கு வழக்குச்சொத்துக்களை பொருத்து கொசப்பள்ளம் கிராம நிர்வாக அலுவலர்

		வழங்கிய அடங்கல் கணக்கு - அசல் (ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது)
--	--	---

பிரதிவாதி வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணைக்கா
ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

**Typed to my dictation in the open Court
as per the statement of the witness, read
over to the witness and admitted by
him/her to be correct.**

Additional District Munsif,
Tittagudi.